Вниманию налогоплательщиков!

Таблица соответствия перечня ОКАТО и ОКТМО муниципальных образований, имеющих самостоятельный бюджет, которые с 01.01.2014 необходимо указывать в платёжных документах на перечисление налогов (сборов) в поле 105.
Код ОКТМО в поле 105 должен соответствовать коду ОКТМО, указанному в налоговой декларации (расчете).
	Наименование получателя платежа
	Номер счета получателя платежа
	ИНН/ КПП налогового органа 
	Наименование 

Муниципального образования

	    ОКАТО
	ОКТМО
	Наименование банка получателя
	БИК

	1
	 2
	3
	4
	
	
	
	8

	Межрайонная инспекция ФНС России № 1 по Республике Хакасия


	УФК по Республике Хакасия
(МИ ФНС России № 1 по Республике Хакасия)
	40101810200000010001
	1901065277/ 190101001
	МО город Абакан (г/о)

МО Аршановский  сельсовет (с/п)

МО Белоярский сельсовет (с/п)

          МО Изыхский сельсовет (с/п) 

          МО Кировский сельсовет (с/п) 

          МО Краснопольский сельсовет (с/п)

МО Новомихайловский сельсовет (с/п)

МО Новороссийский сельсовет (с/п)

МО Очурский сельсовет (с/п)

МО Подсинский сельсовет (с/п)


	95401000000

95205805000

95205810000

95205818000

95205820000

95205825000
95205830000

95205835000

95205840000

95205845000


	95701000
95605405

95605410

95605418

95605420

95605425

95605430

95605435

95605440

95605445


	ГРКЦ НБ Респ. Хакасия Банка России
	049514001

	Межрайонная инспекция ФНС России № 2 по Республике Хакасия



	УФК по Республике Хакасия

(МИ ФНС России № 2 по Республике Хакасия)
	40101810200000010001
	1902018760/ 190201001
	МО город Абаза (г/о)

МО город Саяногорск (г/о)

МО Аскизский поссовет (г/п)

МО Бискамжинский поссовет (г/п)

МО Вершино-Тейский поссовет (г/п)

МО Аскизский сельсовет (с/п)

МО Балыксинский сельсовет (с/п)

МО Базинский сельсовет (с/п)

МО Бельтирский сельсовет (с/п)

МО Бирикчульский сельсовет (с/п)

МО Верх-Аскизский сельсовет (с/п)

МО Есинский сельсовет (с/п)

МО Кызласский сельсовет (с/п)

МО Пуланкольский сельсовет (с/п)

МО Усть-Камыштинский сельсовет (с/п)

МО Усть-Чульский сельсовет (с/п)

МО Бейский район (м/р)

МО Бейский сельсовет (с/п)

МО Большемонокский сельсовет (с/п)

МО Бондаревский сельсовет (с/п)

МО Кирбинский сельсовет (с/п)

МО Куйбышевский сельсовет (с/п)

МО Новоенисейский сельсовет (с/п)

МО Новотроицкий сельсовет (с/п)

МО Сабинский сельсовет (с/п) 
МО Табатский сельсовет (с/п)

МО Таштыпский  район (м/р)

МО Анчулский сельсовет (с/п)

МО Арбатский сельсовет (с/п)

МО Большесейский сельсовет (с/п)

МО Бутрахтинский сельсовет (с/п)

МО Имекский сельсовет (с/п)

МО Матурский сельсовет (с/п)

МО Нижнесирский сельсовет (с/п)

МО Таштыпский сельсовет (с/п)


	95402000000

95408000000
95208551000

95208565000

95208569000

95208805000

95208809000

95208810000

95208812000

95208813000

95208815000

95208820000

95208830000

95208840000

95208850000

95208855000 95212000000
95212805000

95212810000

95212815000

95212825000

95212830000

95212840000

95212845000

95212855000

95212860000

95225000000

95225805000

95225808000

95225815000

95225820000

95225822000

95225825000

95225830000

95225840000


	95702000
95708000

95608151
95608165

95608169

95608405

95608409

95608410

95608412

95608413

95608415
95608420

95608430

95608440

95608450

95608455
95612000

95612405

95612410

95612415

95612425

95612430

95612440

95612445

95612455

95612460

95625000

95625405

95625408

95625415

95625420

95625422

95625425

95625430

95625440


	ГРКЦ НБ Респ. Хакасия Банка России
Межселенные земли

Межселенные земли


	049514001

	Межрайонная инспекция ФНС   России № 3 по Республике Хакасия



	УФК по Республике Хакасия

(МИ ФНС России № 3 по Республике Хакасия)
	 40101810200000010001
	1903015546/ 190301001
	МО Сорск (г/о) (У-Абаканский р-н)
МО Черногорск (г/о)
МО Троицкий сельсовет (с/п)

МО Боградский сельсовет (с/п) 
МО Большеербинский сельсовет (с/п) 
МО Бородинский сельсовет (с/п) 
МО Знаменский сельсовет (с/п)

МО Первомайский сельсовет (с/п) 
МО Пушновский сельсовет (с/п) 
МО Сарагашский сельсовет (с/п)

МО Советско-Хакасский сельсовет (с/п)

МО Сонский сельсовет (с/п) 
МО Копьевский  поссовет (с/п)

МО Гайдаровский сельсовет (с/п) 
МО Копьевский сельсовет (с/п)

МО Красноиюсский сельсовет (с/п)

МО Новомарьясовский сельсовет (с/п)

МО Орджоникидзевский сельсовет (с/п)

МО Приисковый сельсовет (с/п)

МО Саралинский сельсовет (с/п)

МО Устинкинский сельсовет (с/п)

МО Усть-Абаканский поссовет (г/п)

МО Вершино-Биджинский сельсовет (с/п)

МО Весенненский сельсовет (с/п)

МО Доможаковский сельсовет (с/п)

МО Калининский сельсовет (с/п)

МО Московский сельсовет (с/п)

МО Опытненский сельсовет (с/п)

МО Райковский сельсовет (с/п)

МО Расцветовский сельсовет (с/п)

МО Сапоговский сельсовет (с/п)

МО Солнечный сельсовет (с/п)

МО Усть-Бюрский сельсовет (с/п)

МО Чарковский сельсовет (с/п)

МО Ширинский сельсовет (г/п)

МО Жемчужненский поссовет (г/п)

МО Коммунаровский поссовет (г/п)

МО Туимский поссовет (г/п)

МО Беренжакский сельсовет (с/п)

МО Борцовский сельсовет (с/п)

МО Воротский сельсовет (с/п)

МО Джиримский сельсовет (с/п)

МО Ефремкинский сельсовет (с/п)

МО Селосонский сельсовет (с/п)

МО Соленоозерный сельсовет (с/п)

МО Спиринский сельсовет (с/п)

МО Фыркальский сельсовет (с/п)

МО Целинный сельсовет (с/п)

МО Черноозерный сельсовет (с/п)


	95409000000 
95415000000
95215804000

95215810000

95215815000

95215820000

95215830000

95215840000

95215845000

95215850000

95215855000

95215860000

95220551000

95220805000

95220820000

95220825000

95220830000

95220835000

95220837000

95220840000

95220850000

95230551000

95230805000

95230810000

95230815000

95230825000

95230830000

95230835000

95230840000

95230845000

95230855000

95230860000

95230865000

95230870000

95235551000

95235555000

95235560000

95235565000

95235805000

95235810000

95235815000

95235820000

95235825000

95235835000

95235838000

95235840000

95235850000

95235855000

95235860000
	95709000
95715000

95615404

95615410

95615415

95615420

95615430
95615440

95615445

95615450

95615455

95615460
95620403

95620405

95620420

95620425

95620430

95620435

95620437

95620440

95620450

95630151

95630405

95630410

95630415

95630425

95630430

95630435

95630440

95630445

95630455

95630460

95630465

95630470

95635404

95635155

95635401

95635403

95635405

95635410

95635415

95635420

95635425

95635435

95635438

95635440

95635450

95635455

95635460

	ГРКЦ НБ Респ.Хакасия Банка России
	049514001


· Коды ОКТМО Бейского и Таштыпского районов (населенные пункты, входящие в состав межселенной территории Таштыпского района, включающей п. Кубайка, п. Большой Он, п. Малый Анзас) указываются в декларациях и платёжных документах тех налогоплательщиков, у которых имеются объекты налогообложения, расположенные на межселенных территориях. 
· В  других  районах   Республики   Хакасия межселенных территорий нет,  соответственно коды ОКТМО Алтайского, Аскизского, Боградского, Орджоникидзевского, Усть-Абаканского и Ширинского районов в  декларациях и платёжных документах не указываются и  в вышеперечисленном перечне не приведены.
